ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«10» декабря 2022 г. № 9

Москва

О совершенствовании работы по организации обучения
лиц с ограниченными возможностями здоровья

С целью повышения качества и оперативности решения вопросов, связанных с организацией
обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.01.2023 г. назначить ответственным за обеспечение работы с абитуриентами и студентами,

имеющими ограниченные возможности здоровья, начальника административно-хозяйственного

отдела Лушникову Галину Сергеевну.

2. Заместителю директора Лисовец Андрею Викторовичу до 15.01.2023 года внести

соответствующие изменения в должностную инструкцию сотрудника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ
«Сибирский колледж современных технологий» С.Ю. Лисовец

		2023-02-02T17:01:48+0700
	ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»